



مهلت انتخاب رشته کنکور ۱۴۰۴ تا ۱۷ شهریور تمدید شد؛ اصلاح ظرفیت پزشکی

صفحه ۲



زمان واریز اعتبار
مرحله چهارم
کالا برگ، توسط
وزارت تعاون
اعلام می شود



زمان و مکان بازی
تیم ملی فوتبال
ایران در فینال
تورنمنت کافا
مشخص شد

رئیس مرکز ملی پیش بینی و مدیریت بحران
مخاطرات وضع هوا:

بارش پراکنده باران
در راه برخی استانهای کشور

عابران پیاده قربانیان ترردهای

غیرمجاز

پوتین رسماً اروپا را تهدید کرد:

هر نیروی خارجی را هدف
می گیریم

برهم خوردن تعادل در بازار اقلام خوراکی



گرانی اقلام خوراکی یکی از مشکلات اساسی جامعه امروز ایران است که به شدت بر زندگی روزمره مردم تأثیر گذاشته است. افزایش قیمت‌ها به ویژه در اقلام اساسی نظیر نان، برنج، گوشت و لبنیات، فشار زیادی بر اقشار مختلف جامعه وارد کرده و بسیاری از خانواده‌ها را با چالش‌های جدی مواجه کرده است. این وضعیت نه تنها به دلیل افزایش هزینه‌های تولید و حمل و نقل، بلکه ناشی از نبود نظارت کافی بر بازار و عدم کنترل قیمت‌هاست.

در سال‌های اخیر، نهادهای مربوطه نتوانسته‌اند به‌طور مؤثری بر بازار نظارت کنند. قیمت‌ها به صورت روزانه تغییر می‌کند و بسیاری از فروشندگان بدون هیچگونه توجیه منطقی، قیمت‌ها را بالا می‌برند. این بی‌نظمی در بازار باعث شده که مردم به سختی بتوانند نیازهای اولیه خود را تأمین کنند و در نتیجه، بسیاری از خانواده‌ها مجبور به کاهش مصرف یا تغییر در الگوی غذایی خود شده‌اند.

علاوه بر این، نبود شفافیت در چرخه توزیع و عرضه نیز به افزایش مشکلات دامن زده است. برخی از کالاها به راحتی در دسترس نیستند و مردم مجبورند برای خرید اقلام ضروری خود ساعت‌ها در صف بایستند. این موضوع نه تنها باعث اتلاف وقت و انرژی می‌شود بلکه به افزایش اضطراب و نگرانی در جامعه نیز منجر گردیده است.

برای حل این معضل، نیاز به برنامه‌ریزی دقیق و نظارت مستمر بر بازار احساس می‌شود. دولت باید با اتخاذ تدابیر مناسب و تقویت نهادهای نظارتی، اقداماتی را برای کنترل قیمت‌ها و تأمین اقلام اساسی مردم انجام دهد تا بتواند به کاهش فشارهای اقتصادی بر روی خانواده‌ها کمک کند.

آغاز انتخاب رشته متقاضیان رشته‌های با آزمون دانشگاه آزاد اسلامی ۱۴۰۴

صفحه ۲



انباشت زباله در منطقه «گردره» کیاسر



انباشت و دفع غیراصولی زباله در منطقه «گردره» کیاسر بخش چهارم انگه ساری، موجب پراکندگی زباله‌ها در باغها و عرصه‌های طبیعی اطراف شده است. اهالی منطقه از انتشار بوی نامطبوع در فصل گرما و افزایش سگ‌های ولگرد در این محل گلایه دارند. مسئولان از برنامه‌ریزی برای پاکسازی این منطقه و اختصاص زمینی مناسب برای دیوی اصولی و تفکیک زباله خبر دادند. اما تاکنون اقدام مشخصی برای جمع‌آوری زباله‌های رهاشده در «گردره» انجام نشده است.

عکاس: امیرعلی مومنجوئی

عابران پیاده قربانیان تردهای غیرمجاز



به عابران پیاده بوده است. رصد پلیس راهور نشان می‌دهد که بیشترین تصادفات این کابران ترافیکی در

اگرچه طبق ماده ۲۱۵ آیین‌نامه راهنمایی و رانندگی عابران پیاده موظفند از پیاده‌روها برای عبور و مرور استفاده کنند باز هم شاهد جان‌باختن این دسته از کاربران ترافیکی در پی عبور غیرمجاز از معابر و عرض بزرگراه‌ها هستیم.

به گزارش فارس، در هفته دوم شهریورماه، ۷ فقره تصادف منجر به فوت در سطح شهر تهران رخ داده که عمده قربانیان آن عابران پیاده بوده‌اند؛ از خبر را پلیس راهور پایتخت اعلام کرد.

از ابتدای سال تاکنون، ۲۸ درصد از تصادفات فوتی و ۲۲ درصد از تصادفات جرحی پایتخت مربوط

بارش پراکنده باران در راه برخی استانهای کشور

رئیس مرکز ملی پیش‌بینی و مدیریت بحران مخاطرات وضع هوا وضعیت جوی استان‌های مختلف کشور را تشریح کرد.

صادق ضیاییان در گفت‌وگو با ایسنا، اظهار کرد: امروز شنبه (۱۵ شهریورماه) در شمال آذربایجان غربی، برخی نقاط در سواحل دریای خزر، ارتفاعات البرز و یکشنبه و دوشنبه (۱۶ و ۱۷ شهریورماه) در غرب سواحل دریای خزر افزایش ابر و بارش پراکنده وجود خواهد داشت تا یکشنبه (۱۶ شهریورماه) در ساعات بعد از ظهر در جنوب سیستان و بلوچستان، ارتفاعات هرمزگان و در جنوب و نوار غربی استان فارس، افزایش ابر و احتمال رگبار و رعد و برق دور از انتظار نیست.

به گفته رئیس مرکز ملی پیش‌بینی و مدیریت بحران مخاطرات وضع هوا، طی این مدت در سایر نقاط کشور آسمان صاف تا کمی ابری پیش‌بینی می‌شود و طی پنج روز آینده در نوار شرقی کشور بویژه در شمال سیستان و بلوچستان و شرق خراسان جنوبی در بعضی ساعات وزش باد شدید و گردوخاک و کاهش کیفیت هوا پیش‌بینی می‌شود. همچنین طی سه روز آینده جنوب و شرق خلیج فارس، تنگه هرمز، دریای عمان و دریای خزر موج و تلاطم خواهند بود.

رئیس مرکز ملی پیش‌بینی و مدیریت بحران مخاطرات وضع هوا درباره وضعیت جوی تهران طی روز آینده گفت: آسمان تهران فردا (۱۶ شهریورماه) صاف در بعد از ظهر افزایش باد با بیشینه و کمینه دمای ۲۶ و ۲۵ درجه سانتیگراد پیش‌بینی می‌شود.



مدیرکل حفاظت محیط زیست تهران درباره اجرای طرح ترافیک برای موتورسیکلت‌ها گفت: مصوبه اجرای طرح ترافیک ویژه موتورسیکلت‌ها، در جلسات کارگروه ترافیک مطرح شده و پیگیری می‌شود. دستگاه‌های مختلف، از جمله نیروی انتظامی و شهرداری، مسئولیت‌ها و تعهدات خود را پذیرفته‌اند و به مرور و تدریجی این برنامه‌ها اجرایی خواهد شد. وی در پایان افزود: اجرای این برنامه‌ها و استفاده از فناوری‌های نوین می‌تواند گام مهمی در جهت بهبود کیفیت هوای تهران باشد و محیط زیست را در کلانشهر حفظ کند.

عکاس: مریم اخوان صالح

وزیردفاع آمریکا:

ترامپ خواستار بازدارندگی در مقابل روسیه و چین شده است

«بیت هگست» وزیردفاع آمریکا، گفت که واشنگتن به دنبال بازیابی بازدارندگی در مقابل روسیه و چین است.

به گزارش راشاتودی، هگست در گفت‌وگو با فاکس نیوز گفت: «رژه نظامی در یکن که شی چین پینگ رئیس‌جمهور چین و ولادیمیر پوتین رئیس‌جمهور روسیه در آن شرکت کردند نشانگر روابط نزدیک میان این دو همسایه بود».

وی اظهار داشت: «متأسفانه ضعف دولت قبلی روسیه و چین را به یکدیگر نزدیک‌تر کرد. این یک تحول وحشتناک ناشی از فقدان رهبری و قدرت آمریکایی بود».



زاخارووا:

درمورد نیروهای خارجی در اوکراین مذاکره نمی‌کنیم

سخنگوی وزارت خارجه روسیه گفت که این کشور تحت هیچ قالبی در مورد حضور نیروهای خارجی در اوکراین مذاکره نخواهد کرد.

به گزارش الجزیره، «ماریا زاخارووا» سخنگوی وزارت خارجه روسیه گفت که روسیه هیچ مذاکره‌ای در مورد حضور نیروهای خارجی در اوکراین تحت هیچ قالبی انجام نخواهد داد.

زاخارووا گفت: «مسکو در هیچ قالبی بحث در مورد یک نیروی امنیتی بین‌المللی پس از درگیری را نمی‌پذیرد».

روسیه به صراحت هرگونه مذاکره‌ای که استقرار نیروهای خارجی در اوکراین را بررسی کند، رد کرده است.



چین: اجرای راهکار دو دولتی تنها راه حل برای مسئله فلسطین است

وزارت خارجه چین خواستار اجرای راه حل دو دولتی برای حل بحران غزه شد. به گزارش الجزیره، وزارت خارجه چین طی بیانیه‌ای اعلام کرد: «اجرای راهکار دو دولتی تنها راه حل مسئله فلسطین است».

این وزارتخانه افزود: «بیوسستم ما به اعلامیه نیویورک در مورد راه حل دو کشوری با موضع قاطع ما در مورد مسئله فلسطین سازگار است».



پوتین رسماً اروپا را تهدید کرد: هر نیروی خارجی را هدف می‌گیریم

پوتین در یک مجمع اقتصادی در ولادی وستوک گفت: اگر برخی نیروها به ویژه در حال حاضر و در جریان عملیات نظامی در اوکراین حضور یابند، آنها اهداف مشروعی برای نابودی خواهند بود.

رئیس جمهوری روسیه اعلام کرد که هر نیروی غربی که به اوکراین اعزام شود، اهداف مشروعی برای حمله مسکو خواهد بود.

به گزارش ایرنا از رویترز، ولادیمیر پوتین این سخنان را یک روز پس از آن بیان کرد که امانوئل مکرون رئیس‌جمهوری فرانسه گفت ۲۶ کشور متعهد شده‌اند که تضمین‌های امنیتی پس از جنگ را به اوکراین ارائه دهند که شامل یک نیروی بین‌المللی در زمین، دریا و هوا خواهد بود. روسیه همیشه اعلام کرده که با پذیرش کی یف در ناتو و استقرار نیروهای این ائتلاف در اوکراین مخالف است.

پاداش ۲۰۰ میلیون تومانی به مردم برای گزارش دستگاه‌های ماینر غیرمجاز

در تلاطم طرح برخورد قاطع با استخراج غیرمجاز رمزارز و با اتکا به گزارش‌های مردمی، در مجموع ۲۹ دستگاه ماینر غیرمجاز در استان مازندران و شهرستان مراغه شناسایی و جمع‌آوری شد. به گزارش مهر به نقل از وزارت نیرو، در تلاطم طرح برخورد قاطع با استخراج غیرمجاز رمزارز و با اتکا به گزارش‌های مردمی، در مجموع ۲۹ دستگاه ماینر غیرمجاز در استان مازندران و شهرستان مراغه شناسایی و جمع‌آوری شد. در غرب مازندران و با هماهنگی نیروهای نظامی، انتظامی و تیم‌های تست و بازرسی شرکت توزیع برق، ۱۳ دستگاه ماینر از یک ویلا مسکونی در کلاردشت و یک مجتمع تجاری در نوشهر کشف و توقیف شد.

همچنین در شهرستان مراغه، با دستور مراجع قضایی و همکاری نیروهای انتظامی، ۱۶ دستگاه ماینر شامل ۱۳ دستگاه از یک سوله صنعتی در روستای نرج‌آباد و ۳ دستگاه از یک واحد مسکونی که از برق غیرمجاز استفاده می‌کرد، جمع‌آوری شد. برآوردها نشان می‌دهد مصرف برق این تجهیزات معادل مصرف روزانه بیش از ۱۵۰ خانوار شهری است و ادامه چنین فعالیت‌های غیرقانونی می‌تواند موجب آسیب جدی به شبکه برق و لوازم برقی همسایگان شود.

وزارت نیرو ضمن قدردانی از شهروندان مسئولیت‌پذیر، از مردم خواست هرگونه مورد مشکوک به استخراج غیرمجاز رمزارز را از طریق شماره تلفن ۱۲۱، پیامک به سامانه ۳۰۰۵۱۲۱ یا پایگاه اینترنتی www.tavanir.org به‌صورت محرمانه گزارش دهند و از پاداش یک تا ۲۰۰ میلیون تومانی برخوردار شوند.

استانها

با حضور مدیرکل روابط عمومی استانداری تهران؛

نشست صمیمی فرماندار و شهردار قدس با خبرنگاران و اصحاب رسانه برگزار شد

شهرستان قدس-مرگان علیق‌داهی

نشست صمیمی فرماندار و شهردار قدس با خبرنگاران و اصحاب رسانه با حضور مدیرکل روابط عمومی استانداری تهران در سالن اجتماعات دانشگاه بهره‌بردار رسیده‌اند و ان‌شاءالله ما هر سه ماه یکبار افتتاح طرح‌های عملیاتی و مهندسی را در این شرکت شاهد خواهیم بود.

صفحه ۷

afarinesh_ostan@yahoo.com

استانها

طرح‌های پالایشگاه اصفهان یکی پس از دیگری در نوبت بهره‌برداری؛

شمارش معکوس برای افتتاح طرح‌های پالایشگاه اصفهان

تبریز-توفیقی

معاون تولید شرکت پالایش نفت اصفهان در گفت‌وگو با افتتاح برخی طرح‌های این شرکت درشهریورماه خبرداد و گفت: تلاش همه همکاران در این شرکت خوشبختانه بسیاری از طرح‌های پالایشگاه اصفهان به‌مرحله بهره‌بردار رسیده‌اند و ان‌شاءالله ما هر سه ماه یکبار افتتاح طرح‌های عملیاتی و مهندسی را در این شرکت شاهد خواهیم بود.

صفحه ۷

afarinesh_ostan@yahoo.com



خبر



سر مقاله